ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ NAM GIANG                                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 45/LT - UBND                         Nam Giang, ngày     tháng 11 năm 2021

DỰ KIẾN LỊCH TUẦN CỦA CHỦ TỊCH, PCT UBND XÃ

(Từ ngày 01/11/2021đến ngày 05/11/2021)

* Nhiệm vụ trọng tâm: các phòng, ban ngành tập trung cao cho công tác phòng, chống

dịch bệnh covid - 19

Nơi nhận:

- TTĐU, HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Trưởng ban, ngành, đoàn thể xã;

-  Lưu VPUBND.

             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

            Phan Trọng Hải

Ngày

Nội dung

Phụ trách

Chủ trì Địa điểm

Hai

01

Sáng
- Giao ban UBND xã đầu tuần - Vp - Đ/c  Hải  - CT

- Đ/c Quân - PCT

- P GB

Chiều
- Khảo sát xây dựng chợ sáo

- Trực 1 cửa

ĐCXD - Đ/c  Hải  - CT

- Đ/c Quân -PCT

- Chợ sáo

Ba

02

Sáng
- Họp giao ban Đảng ủy

VP Đảng ủy - Đ/c  Hải  - CT

- Đ/c Quân - PCT

- P.GB

Chiều
- Họp chi bộ mẫu xóm 3 VP Đảng ủy - Đ/c  Hải  - CT

- Đ/c Quân - PCT

- Xóm 3

Tư

03

Sáng
- Làm việc với hộ ô Trần Hữu Mãi xóm 1
về mương thoát nước

Địa chính - Đ/c  Hải  - CT

- Đ/c Quân - PCT

- Phòng GB

Chiều
- Họp HĐ tư vấn xét cấp đất  HĐTV

- Đ/c  Hải  - CT

- Đ/c Quân - PCT

- Phòng GB

Năm

04

Sáng

- Làm việc với hộ Lê Văn Lịch và Phạm
Viết Nam xóm 6. (Từ 7h30)

- Giải quyết đơn kiến nghị bà Phan Thị Lý

xóm 4 (từ 8h30)

Địa chính - Đ/c  Hải  - CT

- Đ/c Quân - PCT

- P.GB

Chiều
- Họp HĐ tư vấn xét cáp đất  Địa chính - Đ/c  Hải  - CT

- Đ/c Quân - PCT

- P.GB

Sáu

05

Sáng
- Làm việc với xóm 5 về ý kiến sau tiếp xúc
đối thoại

Địa chính - Đ/c  Hải  - CT

- Đ/c Quân - PCT

- Xóm 5

Chiều
- Họp HĐND xã bất thường

- Trực 1 cựa

- Văn phòng - Đ/c  Hải  - CT

- Đ/c Quân - PCT

- NVH

- P.CM

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-01T16:19:35+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Phan Trọng Hải<haipt1@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-02T07:16:02+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Nam Giang<namgiang@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!